
zU Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP01GF51I
DODATEK Č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu
statutárního města Ziína

číslo smlouvy: 200024 0385/1

uzavřené podle ustanovení § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a to ve
znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. Poskytovatel:
Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
odpovědný útvar: Odbor školství a sportu
IČO: 00283924, D
bankovní spojení:

(dále i „poskytovatel")

2. Příjemce:
STEZA Zlín, spol. s r.o.. Hradská 888, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn. C 41176
zastoupená:
IČO: 26270
bankovní spojení:

(dále i „příjemce")

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany na základě projevu své svobodné a vážné vůle uzavírají tento Dodatek č.
1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu statutárního města
Zlína č. 200023 0385 ze dne 25. 1. 2024 (dále také jen „Smlouva"), kterým se mění
dosavadní znění článku I. Předmět smlouvy, odstavce 1 článku II. Způsob poskytnutí
dotace a odstavce 2, 4, 8 článku III. Podmínky poskytnutí dotace, následujícím
způsobem:

/.
Předmět smlouvy

V souladu se zákonem 6. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci investiční dotaci ve
výši 8.302.000 Kč (slovy: osm milionů tři sta dva tisíc korun českých), na úhradu
těchto investičních výdajů spojený s provozem sportovišť:

a) 5.124.000 Kč - odkup recyklační linky včetně propojení, středisko Lázně Ziín
b) 1.200.000 Kč - reaiizace nověho bufetu - koupaliště Zeieně, středisko Lázně Zlín
c) 500.000 Kč - přemístění strojovny chlazení - projektová dokumentace, středisko zimní stadiony
d) 88.000 Kč - pořízení kamerového systému se záznamem v CCM Aréně, středisko zimní stadiony
e) 142.000 Kč - pořízení odpaliště pro baseball, středisko Stadion mládeže
f) 450.000 Kč - pořízení obytného kontejneru včetně přístupu, středisko Stadion mládeže
g) 490.000 Kč - parkovací systém, středisko Sportovní hala DATART
h) 122.000 Kč - pořízení úklidového stroje, středisko Sportovní hala DATART
ch) 186.000 Kč - venkovní osvětlení sportovní haly, středisko Sportovní hala DATART

(dále také Jen „projekť).

S00JP01GF51I



II.
Způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel poukáže na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy investiční
dotaci ve výši 8.302.000 Kč (dále Jen „dotace"), a to převodem na účet příjemce
dotace, dle následujícího splátkového kalendáře:

- 7.484.000 Kč do 30 dnú ode dne účinnosti Smlouvy,

- 818.000 Kč do 30 dnů ode dne účinnosti Dodatku č. 1.

III.
Podmínky poskytnutí dotace

2. Příjemce Je povinen o projektu, na který byla dotace poskytnuta, zajistit oddělené
vedení účetnictví samostatně za každý bod a-ch uvedený v' čl. I této smlouvy.

4. Příjemce předloží poskytovateli, a to Odboru školství a sportu Magistrátu města
Zlína, vyúčtování dotace do 31. 3. 2025 formou výstupu z oddělené účetní
evidence. Dotace bude vyúčtována vždy samostatně za každý bod a-ch uvedený
v čl. I této smlouvy.

Předložený výstup z oddělené účetní evidence bude obsahovat přehled dokladů
(nákladů) a datum a způsob jejích úhrady (z běžného účtu, pokladny), na které byla
dotace použita. V případě, že prokázané náklady nedosáhnou částky poskytnuté
dotace. Je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část dotace poskytovateli nejpozději
do 30. 4. 2025. Zavedení dokladů do účetní evidence (zaúčtování na účty hlavní
knihy) bude příjemcem předloženo do 31. 3. 2025.

8. PříjemceJe povinen předložit poskytovateli přehled celkových nákladů/výdajů a
výnosů/pňjmů (včetně přijatých dotací, příspěvků, finančních darů aj. od Jiných
fyzických nebo právnických osob) na projekt stanovený v čl. I. této smlouvy (dle
bodu a-ch čl. I této smlouvy), nejpozději do 30. 4. 2025. Náklady/výdaje a
výnosy/příjmy se sledují ve vztahu k příslušnému projektu, na který Je dotace
poskytnuta, a nikoli ve vztahu k celkovým výdajům a příjmům příjemce. V případě, že
způsobilé náklady na projekt budou nižší než výnosy/příjmy z projektu, bude dotace
krácena o vzniklý rozdíl tak, aby dotace maximálně dorovnávala ztrátu příjemce,
nikoli generovala (byť Jen zčásti) zisk příjemce. Příjemce Je pak povinen vzniklý
rozdíl, maximálně však do výše přijaté dotace, vrátit poskytovateli nejpozději
do 30. 6. 2025.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu statutárního
města Zlína č. 200024 0385 ze dne 25.
účinnosti.

1. 2024 zůstávají beze změny v platnosti a

2.

3.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle
statutární město Zlín neprodleně, nejdéle však do 30 dnů, po jeho podpisu všemi
smluvními stranami.

2



4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
příjemce obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento
dodatek byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek pro jednu či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho
obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. j 3/9Z/2023 - schválení rozpočtu SMZ na rok 2024
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 20. 6. 2024, č. j. 4/13Z/2024 - RO č. 25/2024, T5, schválení
poskytnutí investiční dotace a uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne: Ve Zlíně dne:
08. 07. 2024

statutární město Zlín
Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

,STEZA Zlín, spol. s r.o.


